
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/11/09 

 
 

USNESENÍ č. RO/1/2023/11/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

 

USNESENÍ č. RO/2/2023/11/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-12-2025668 mezi 

obcí jako povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností  ELRO Czech, s.r.o. se sídlem Ostřetín 288, 

534 01 Holice, IČ 04669754, jako oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného 

břemene na p. p. č. 3094/1 a 3094/4 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné 

umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a 

modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2023/11/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření smlouvy mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je 

finanční dar v hodnotě 1.500,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2023/11/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

služebnosti inženýrské sítě mezi obcí jako budoucí povinná na straně jedné a společností Nordic 

Telecom Regional s.r.o. se sídlem Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČ 04593332 jako 

budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem bude zřízení věcného břemene na p. p. č. 4245/1 

v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem bude právo oprávněné zřizovat a provozovat na 

pozemku komunikační vedení veřejné komunikační sítě, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2023/11/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 12/2023 ze dne 9.11.2023, jehož předmětem je 

údržba veřejné zeleně, odměny členům zastupitelstva a územní plánování, a které je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2023/11/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplacení jednorázové odměny ve výši XXX Kč ředitelce příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ze mzdových prostředků příspěvkové organizace. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2023/11/09 
 

Rada obce Rudoltice při výkonu působnosti jediného společníka obchodní společnosti VISION 

Rudoltice s.r.o. v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích schvaluje mimořádnou 

finanční odměnu jednateli společnosti Miloslavu Šrámkovi podle článku V. Smlouvy o výkonu funkce 



jednatele uzavřené dne 27. 11. 2014 a v souladu s ust. § 61 odstavec 1 zák. č. 90/2012 Sb., o 

obchodních korporacích, ve výši XXX Kč. 

 

Rada obce Rudoltice při výkonu působnosti jediného společníka obchodní společnosti VISION 

Rudoltice s.r.o. v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích schvaluje mimořádnou 

finanční odměnu jednateli společnosti Danielu Žáčkovi podle článku V. Smlouvy o výkonu funkce 

jednatele uzavřené dne 3.5.2019 a v souladu s ust. § 61 odstavec 1 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních 

korporacích, ve výši XXX Kč. 

 

USNESENÍ č. RO/8A/2023/11/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 623/11, dodatku č. 2 k NS č. 605/13, 

607/1, 610/9, 612/4, 615/11, 617/12, 621/2, 623/3, 623/7, dodatku č. 4 k NS č. 614/12, 621/1, dodatku 

č. 5 k NS č. 605/10, 612/13, 613/10, 621/3, dodatku č. 6 k NS č. 607/6, dodatku č. 7 k NS č. 607/4, 

619/4, dodatku č. 9 k NS č. 612/9, dodatku č. 10 k NS č. 602/5, dodatku č. 15 k NS č. 615/9, dodatku č. 

17 k NS č. 276/1, dodatku č. 24 k NS č. 623/12, dodatku č. 30 k NS č. 624/2, dodatku č. 64 k NS č. 

624/3 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/8B/2023/11/09 
 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v 

obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2023/11/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na straně jedné a 

XXX bytem Rudoltice XXX jako obdarovaným na straně druhé v celkové výši 17.000,- Kč, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 23.11.2023 od 19:00 hodin   

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jaroslav Suchý, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarosta    

 

 

 

                                                                                Jolana Kobzová, v. r.  

                                                                                     místostarostka     

 

 

 


